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LAUSUNTO RAPPARINTIE 6:N ASEMAKAAVAN MUUTOSEHDOTUKSESTA (NRO
12556)

lausuntoa Rapparintie 6:n asemakaavan muutosehdotuksesta.

Asemakaavaehdotuksen selostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta
mm. seuraavaa:

sijaitsevaa toimistorakennusten korttelialuetta, tonttia 34092/6. Kaavaratkaisu
tuksen muuttamisen

erillispientalojen korttelialueeksi ja asuin-, liike- ja toimistorakennuksien
korttelialueeksi. Erillispientalojen korttelialueella mahdollistetaan kaksiasuntoisen
erillistalon rakentaminen. Kerrosalaa erillispientalotontille on osoitettu 200 k-m2.
Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialueen tehokkuus on e=0,4 ja tontilla

-
seuraavaa:

Aluetta palvelevat yleiset vesijohdo

-alueella.

Tuomo Heinonen
osastonjohtaja
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Kirjaamo Helsinki

Roberts Ann Charlotte
14. marraskuuta 2018 11:10

Vastaanottaja: Kirjaamo Helsinki
Aihe:

diaari 2017-007154_OAS

 8. marraskuuta 2018 11:15
Vastaanottaja: helen.sahkoverkko@helen.fi>; Eklund Jaana <Jaana.Eklund@helen.fi
Anna <Anna.Hayrinen@helen.fi Kari.Jaske@helen.fi>; Kivirinne Jouni <Jouni.Kivirinne@helen.fi>;
Korhonen Tero <Tero.Korhonen@helen.fi Mark.Kampe@helen.fi
<Kyosti.Oasmaa@helen.fi>; Rantanen Leena <Leena.Rantanen@helen.fi>; Saikkonen Antti
<Antti.Saikkonen@helen.fi>; Westergren Maiju <Maiju.Westergren@helen.fi>; Vilo Kirsi <Kirsi.Vilo@helen.fi>;
Wirman Sarianne <Sarianne.Wirman@helen.fi>
Aihe: VS: Asemakaavamuutos Rapparintie 6 hanke no 0741_25 ja diaari 2017-007154

Hei,

kaavaehdotukseen huomautettavaa.

Yt. Risto S.

Yleissuunnitteluasiantuntija

0090 Helen

p. +358 9 617 4216
GSM +358 50 5592978
Email risto.seppanen@helen.fi
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Kirjaamo Helsinki

Roberts Ann Charlotte
14. marraskuuta 2018 11:07

Vastaanottaja: Kirjaamo Helsinki
Aihe:

muutos_OAS

 torstai 8. marraskuuta 2018 12:51
Vastaanottaja: Roberts Ann Charlotte
Aihe: HEL 2017-007154, Pakila, Rapparintie 6:n asemakaavan muutos

Helen Oy

+358 503767414
Kyosti.oasmaa@helen.fi
www.helen.fi
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RAPPARINTIE 6, HSY:N KANNANOTTO ASEMAKAAVAMUUTOKSEN
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMAAN

Rapparintie 6:ssa sijaitsevasta toimistorakennusten korttelialueesta osa muutetaan
erillispientalotontiksi. Uudelle tontille suunnitellaan kaksikerroksista pientaloa, jossa

asiasta seuraavaa:

Rapparintie 6:n asemakaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan.


